
24.12.2020Г. №59 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ИРКУТСКИЙ РАЙОН 

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ 
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 
10.10.2017 Г. № 49 «ОБ ОБРАЗОВАНИИ КОМИССИИ ПО 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ ДУМЫ УШАКОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В связи с избранием на дополнительных выборах депутатов Думы Ушаковско­
го муниципального образования четвертого созыва, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного са­
моуправления в Российской Федерации", решением Думы Ушаковского муниципаль­
ного образования от 29.01.2014 г. № 05 «О депутатских комиссиях Думы Ушаковского 
муниципального образования», ст. 6, 24, 43 Устава Ушаковского муниципального об­
разования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ушаковского муниципального образования от 
10.10.2017 г. № 49 «Об образовании комиссии по социальной политике Думы Уша­
ковского муниципального образования» следующие изменения:

1) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Образовать комиссию по социальной политике Думы Ушаковского муни­

ципального образования в количестве 4 депутатов Думы Ушаковского муниципально­
го образования в следующем составе:

Мартиросян Гариг Геворгович;
Черкашин Евгений Владимирович;
Бизимова Любовь Петровна;
Кирьянов Сергей Анатольевич.
2) в пункте 2 решения слова «Кулагина Дениса Сергеевича» заменить словами 

«Мартиросяна Гарига Геворговича».
2. Решение Думы Ушаковского муниципального образования от 29.05.2020 № 

18 «О внесении изменений в решение Думы Ушаковского муниципального образова­
ния от 10.10.2017 г. № 49 «Об образовании комиссии по социальной политике Думы 
Ушаковского муниципального образования» признать утратившим силу.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном сете­
вом издании «Ушаковское муниципальное образование» №ЭЛ №ФС 77-77496 от 
25.12.2019г., по адресу в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»



www.ushakovskoe-mo.ru, а также на информационном стенде, расположенном в зда­
нии администрации Ушаковского муниципального образования по адресу: Иркутская 
область, Иркутский район, с. Пивовариха, ул. Дачная, 8.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли­
кования (обнародования).

Председатель Думы
Глава Ушаковского муниципального образован 
С.У. Сайфулин

http://www.ushakovskoe-mo.ru

